Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR Nº 01 VINCULADO AO EDITAL Nº 01/2024 EDITAL RETIFICADOR Nº 01 VINCULADO AO EDITAL Nº 01/2024

PROCESSO SELETIVO  PARA O CURSO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) NA MODALIDADE DEPROCESSO SELETIVO  PARA O CURSO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) NA MODALIDADE DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADAFORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
AVANÇADO SINOP, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 731, de 19 de abril de 2021,
publicada no D.O.U. de 20/04/2021,

1. RESOLVE: I – Retificar o item 6 (Cronograma) do Edital nº. 01/2024/ conforme segue:

Onde se lê:Onde se lê:

DATADATA EVENTOSEVENTOS

17 de setembro a 23 de
setembro de 2024

Período de inscrições via internet – pelo google forms
https://forms.gle/ZT1TG2MzmwgNbcbm7https://forms.gle/ZT1TG2MzmwgNbcbm7

24  de setembro  de 2024 Publicação do Resultado Final (divulgação dos(as) candidatos(as)
aprovados) no site http://snp.ifmt.edu.brhttp://snp.ifmt.edu.br

30 de setembro a 04 de
outubro de 2024

Matrícula Presencial

Segunda-feira a sexta-feira
07:30  às 11h30
18:00 às 22:00
IFMT: Rua das Avencas, 2.377, Setor Comercial, Centro, Sinop/MT

8 de outubro de 2024 Início das aulas (19:00h às 22:00h)

Leia-seLeia-se

DATADATA EVENTOSEVENTOS

17 de setembro de 2024 Publicação do Edital

17 a 29 de setembro de
2024

Período de inscrições via internet – pelo google forms
https://forms.gle/ZT1TG2MzmwgNbcbm7https://forms.gle/ZT1TG2MzmwgNbcbm7

30  de setembro  de 2024 Publicação do Resultado Final (divulgação dos(as) candidatos(as)
aprovados) no site http://snp.ifmt.edu.brhttp://snp.ifmt.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: